
 

 

ZARZĄDZENIE NR 90.2023 

BURMISTRZA WOLSZTYNA 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z systemu rowerów miejskich  

pod nazwą Wolsztyński Rower Miejski 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679), uchwały nr XXVII/264/2016 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 26 października 2016 r. w sprawie 

upoważnienia Burmistrza Wolsztyna do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej oraz pkt II.6 regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały  

nr XLV/576/2022 z dnia 26 października 2022 r. w sprawie regulaminu korzystania z systemu rowerów 

miejskich pod nazwą Wolsztyński Rower Miejski zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat za korzystanie z systemu rowerów miejskich pod nazwą Wolsztyński Rower 

Miejski, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Rozwoju Lokalnego. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 252.2022 Burmistrza Wolsztyna z dnia 28 października 2022 roku w sprawie 

ustalenia opłat za korzystanie z systemu rowerów miejskich pod nazwą Wolsztyński Rower Miejski. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Burmistrz Wolsztyna 

(-) Wojciech Lis 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 5045



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5045


		2023-05-11T11:23:22+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




